АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ЧЕРНЫШЕВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  27 сентября 2018 года	         				    	                        № 531
пгт. Чернышевск

Об утверждении Плана муниципального земельного контроля на территории сельских поселений муниципального района «Чернышевский район» в отношении юридических лиц на 2019 год

В целях осуществления муниципального земельного контроля за использованием земель на территории  сельских поселений муниципального района «Чернышевский район», руководствуясь статьёй 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьёй 17.1 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  административным регламентом от 26.09.2016 года № 425 «Осуществление муниципального земельного контроля на территории сельских поселений муниципального района «Чернышевский район» Забайкальского края, статьёй 25 Устава муниципального района «Чернышевский район», администрация муниципального района «Чернышевский район»   п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить План проведения плановых выездных проверок юридических лиц по муниципальному земельному контролю на 2019 год (прилагается).
2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника Отдел муниципального имущества и земельных отношений администрации муниципального района «Чернышевский район» Т.В. Епифанцеву.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте www.чернышевск.забайкальскийкрай.рф, в разделе Документы.

Глава муниципального района
«Чернышевский район» 						       В.В. Наделяев